
روزنامه اطلاعات – 4 آبان 1362
تیتــر اول اطاعات به ســخنان بنیانگذار انقــاب درباره 
انتخابات اختصاص یافت: » امام: مساله انتخابات از اهم امور 
اســت و باید تمام قدرتتان را صرف کنید که بخوبی انجام 
شود«.  دیگر سخنان امام که در صفحه یک اطاعات بازتاب 
یافت عبارت بودند از: دشــمنان اسام در نظر دارند کاری 
بکنند که انتخابات درست صورت نگیرد و از دست مسلمانها 
و متعهدین خارج شود / با دولت همکاری کنید و استاندارها 
و مســئولین را تقویت نمایید / در مجلس اسام تنها کافی 
نیست، بلکه باید مســلمانی باشد که احتیاجات مملکت را 
بشناســد و سیاســت را بفهمد و مطلع به مصالح و مفاسد 

کشــور باشد. تیتر دیگر اطاعات مربوط به جنگ ایران و عراق بود: »ســردار دیوانه قادسیه، بهبهان و مسجد سلیمان را با موشکهای 
اهدایی شوروی به خاک و خون کشید«.

روزنامهبازی

اذان صبح: 4/54 طلوع آفتاب: 6/19   اذان ظهر: 11/48   اذان مغرب: 17/35

چهارشنبه 4 آبان 1401- 29 ربیع الاول 1444 - 26 اکتبر 2022-  شماره  5839

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  حزب مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:3
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 65607917 

فناوری

تلاش بیل گیتس برای تبدیل الکل به سوخت جت!
با توجه به این که تبدیل اتانول به ســوخت جت می تواند راهی برای 
پایدارتر و سبز کردن ســفر هوایی در کره زمین باشد، یک استارتاپ 
تحت حمایت بیل گیتس قصد دارد یک پالایشگاه عظیم برای تبدیل 
الکل به سوخت جت بســازد. به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، بیل 
گیتس شرکتی را تأسیس کرده و به تازگی اعام کرده است که اولین 
بودجه کاتالیزوری خود را در قالب یک کمک مالی ۵۰ میلیون دلاری 
برای تحقق ســوخت پایدار هوانوردی)SAF( به استارتاپی موسوم به 

لانزاجت اعطا می کند.
پروژه کاتالیزوری این شرکت برنامه ای منحصر به فرد است که کسب  و 

کارها و سازمان های غیرانتفاعی را گردهم می آورد تا پروژه های کلیدی در نوع خود را در مقیاس تجاری تأمین کنند که 
به کارگیری فناوری های ضروری را سرعت می بخشد. رودی گویدرو مدیر اجرایی این شرکت توضیح می دهد: این پروژه، 
راهی جدید برای بخش خصوصی برای تســریع گذار به انرژی پاک با تأمین مالی پروژه هایی اســت که تضمین می کند 
راه حل های آب و هوایی ضروری بر اساس جدول زمانی مورد نیاز جهان به بازار وارد می شوند. وی افزود: این پروژه می تواند 
نقشی حیاتی در کربن زدایی هوانوردی داشته باشد و در عین حال نشان دهد که چگونه مشاغل و کسب  و کارهای اقتصاد 
انرژی پاک می توانند جوامع را تقویت کنند. ما از شرکای خود سپاسگزاریم، چرا که به حمایت از فناوری هایی که انتشار 
گازهای گلخانه ای را از بین می برند و حل چالش های اقلیمی برای ساختن آینده ی تولید صفر کربن می پردازند. پروژه این 
استارتاپ اولین کارخانه در مقیاس تجاری آن و همچنین اولین کارخانه در جهان خواهد بود که الکل را به سوخت جت 
تبدیل می کند و امیدوار است بتواند انتشار گازهای گلخانه ای را حداقل ۷۰ درصد در مقایسه با سوخت جت های فسیلی 

کاهش دهد. این پروژه قرار است در سال ۲۰۲۳ به پایان برسد.
مسئله انتشار کربن از هوانوردی به طور بالقوه یک مشکل بزرگ است، زیرا سالانه حدود دو تا سه درصد از انتشار گازهای 
گلخانه ای جهان از حمل و نقل هوایی ناشــی می شود و بهبود سوخت های هوانوردی یک راه ضروری برای کاهش سریع 
انتشــار کربن از هوانوردی اســت. این کارخانه پس از راه اندازی کامل، بخش مهمی از افزایش تولید و تهیه سوخت های 
پایدار SAF با هزینه کمتر به بازار را بر عهده خواهد داشت. انتظار می رود این کارخانه سالانه ۹ میلیون گالن SAF و 
یک میلیون گالن سوخت دیزلی تجدیدپذیر تولید کند. این فناوری می تواند در مقیاس بسیار بزرگتر در ایالات متحده و 
در سراسر جهان مورد استفاده قرار گیرد. ضمن اینکه پروژه های دیگری هم اکنون در آمریکای شمالی، اروپا و آسیا در حال 
برنامه ریزی هستند که بیش از یک میلیارد گالن SAF در سال تولید خواهند کرد. پروژه های فناوری های جدید معمولاً 
برای دریافت ســرمایه با مشــکل مواجه می شوند، زیرا به  ویژه در شرایط اقتصادی کنونی اغلب با مشکات و هزینه هایی 
مواجه می شوند که انتظارش را نداشتند. تأمین مالی کاتالیزوری می تواند ریسک سرمایه گذاری های آتی را کاهش دهد و با 
دادن پول به این تسهیات تجاری اولیه، گسترش فناوری های پاک را سرعت بخشد. در این مورد، کمک مالی کاتالیزوری 

کمک کرد تا شکاف بودجه این استارتاپ پر شود و برنامه توسعه فعلی خود را حفظ کند.

چهرهها

طاهره صفّارزاده؛ بانوی فرهنگ
طاهره صفّارزاده، در ۲۷ آبان ۱۳۱۵ در  سیرجان به دنیا آمد.وی پس از کسب مدرک 
لیسانس در رشته زبان و ادبیات انگلیسی، برای ادامه تحصیل به خارج از کشور رفت. 
دکتر طاهره صفارزاده، پس از انقاب اسامی از سوی همکاران خود در دانشگاه شهید 
بهشــتی به عنوان رئیس دانشــگاه و نیز رئیس دانشکده ادبیات انتخاب شد. همزمان 
با سرپرستی دانشــکده ادبیات طرح بازآموزی دبیران را به اجرا درآورد.به سرپرستی 
صفارزاده برای نخســتین بار برای کلیه رشته های عملی دانشگاه ها کتاب به زبان های 
انگلیسی، فرانسه، آلمانی و روســی تالیف شد.در سال ۱۳۷۱ از سوی وزارت فرهنگ 
و آموزش عالی، عنوان استاد نمونه به وی اعطا شد. در سال ۱۳۸۰ هم پس از انتشار 

ترجمه قرآن به انگلیسی و فارسی عنوان »خادم القرآن« را کسب کرد.
او در ســال ۲۰۰۵، از سوی انجمن نویسندگان آفریقایی و آسیایی در مصر، به عنوان 
برترین زن مسلمان برگزیده شد.این  شاعر، پژوهشگر و مترجم ایرانی قرآن،  نخستین 

کسی است که ترجمه ای دوزبانه از قرآن به انگلیسی و فارسی را انجام داد.
وی پنجم مهرماه سال ۱۳۸۷ به علت ضایعه مغزی در بیمارستان ایرانمهر تهران بستری و جراحی شد و در نهایت در ۴ آبان 

در همان بیمارستان در سن ۷۲ دارفانی را وداع گفت. وی در امامزاده صالح تجریش به خاک سپرده شد.

نیکولو پاگانینی؛ آهنگساز ایتالیایی
نیکولو پاگانینی در ۲۷ اکتبر ۱۷۸۲ در بندر جنوا در ایتالیا و در خانواده ای نسبتاً فقیر 
بــه دنیا آمد. پدرش آنتونیو یک کارگر بارانداز در کشــتی بود و مادرش ترزا بوچاردو 
زنی خانه دار بود.نیکولو در ۵ سالگی یادگیری ساز ماندولین را نزد پدرش که نوازنده ای 
آماتور بود آغاز کرد. پس از دو سال نواختن ماندولین، نواختن ویولون را شروع کرد؛ او 
درس های مقدماتی ویولون را از پدرش آموخت. نبوغ موسیقایی نیکولو از همان ابتدا 
ظهــور کرد؛ به طوری که پــس از چند ماه قادر بود هر قطعه ای را در نگاه اول بنوازد.
پاگانینی بعد از آنکه درس های مقدماتی موســیقی را از پدرش آموخت، شش ماه نزد 
جاکومو کوســتا )Giacomo Costa( که خواننده اپرایی مشــهور بود آموزش های 

خود را ادامه داد. 
پاگانینی اولین کنســرت خود را در ۱۲ ســالگی اجرا کرد و اولین اثر مهم خود را که 

عبارت است از یک تم و چند واریاسیون برای ویولون و گیتار در ۱۳ سالگی نوشت.
پاگانینی یکی از نامدارترین و بزرگ ترین نوازندگان ویولون در تاریخ موســیقی اســت. او با ابداع تکنیکی بدیع در نواختن 
ویولــون، انقاب عظیمی در نوازندگی این ســاز برپا کرد. آثار او در عین برخــورداری از لطافت و ملودیهای زیبا، قطعات 
فوق العاده مشــکلی از نظر تکنیک نوازندگی هستند. با وجود نوازندگان سرشناسی چون ویوتی و رودلف کرویتزر در سده 

هجدهم و نوزدهم، پاگانینی گوی سبقت از همه آن ها ربود و خود را به عنوان برجسته ترین نوازنده ویولن معرفی کرد.
در ســال ۱۸۲۷، پاپ لئون دوازدهم نشــان مهمیز طایی را به پاگانینی اهدا کرد. شــهرت او در اروپا با برگزاری یک تور 
کنسرت که در اوت ۱۸۲۸ در وین آغاز شد و در ماه های فوریه ۱۸۳۱ در استراسبورگ به اتمام رسید، گسترش یافت. به 
دنبال آن تورهای پاریس و بریتانیا بود. توانایی تکنیکی او و تمایل وی برای نمایش آن، تحسین بسیاری را برای او به همراه 
داشت. عاوه بر آهنگ های خود، تم و تغییرات محبوب ترین، پاگانینی همچنین آثار )عمدتاً کنسرت ها( نوشته شده توسط 
معاصرانش، مانند رودولف کروتزز و جیووانی باتیستا ویوتی را نیز اجرا می کرد. مسافرت های وی ارتباط او را با شخصیت های 
برجسته گیتار، از جمله فردیناندو کارولی در پاریس و مائورو جولیانی در وین، به ارمغان آورد. اما این تجربه او را قانع نکرد 
که کنســرت های عمومی با گیتار انجام دهد، و اجرای ترانه های گیتار و کوارتت را بصورت خصوصی و پشت درهای بسته 

برگزار می کرد. این نوازنده ویولن، ویولا، گیتار و آهنگسازی ایتالیایی در ۲۷ مه ۱۸۴۰ در فرانسه درگذشت.

اوکجا
اوکجا یک فیلم اکشــن- ماجراجویی به کارگردانی بونگ 
جون-هو و نویســندگی جون-هو و جان رانسون است. از 
بازیگران آن می توان به آن سئو-هیون، تیلدا سوئینتن، پل 
دانو، جیک جیلنهال، استیون ین و لی لی کالینز و فیلم بردار 
آن داریوش خنجی اشاره کرد. داستان این فیلم روایت یک 
دختر جوان به نام میجا است که هر نوع خطری را به جان 
می پذیرد، تا از خطر ربایش بهترین دوســتش توسط یک 
شــرکت چند ملیتی جلوگیری کند. دوست میجا حیوان 
عظیمی اســت به نام اوکجا که بســیار خجالتی و درونگرا 

است. حیوان درون فیلم یک حیوان منحصر به فرد است که به گفته کارگردان فیلم تا اکنون همچین حیوانی دیده نشده است. در طول 
این فیلم، شاهد روایت جذابی از شیوه انتخاب آدم ها هستید. اینکه هر کسی، حاضر است چه چیزی را با چیز دیگری تاخت بزند؟ هزینه 
این انتخاب ها چیست؟ نقش من برای رقم زدن تغییر سرنوشت ما چیست؟ ما چه همسایگانی برای سایر زیستمندان هستیم؟ اینها فقط 
گوشه ای از سوالاتی هستند که می توانید با تماشای یک داستان ماجراجویانه ای که با رگه هایی از ژانر اکشن و درام همراه است را پیدا 

کنید. 

بدون شرح

طرحروز

فیلمبازی

ماریلنا ناردی

ازدحام زنبورها آب و هوا را تغییر می دهد

تحقیقات جدید نشان می دهد که دسته های انبوه از زنبورها، 
الکتریســیته زیادی تولید می کنند که ممکن است بر آب و 
هــوای محلــی تأثیر بگذارد. بــه گزارش ایســنا و به نقل از 
لایوســاینس، مطالعه ای جدید نشــان می دهد کــه ازدحام 
زنبورها ممکن است باعث تغییرات آب و هوایی شود و زنبورها 
می تواننــد تا ۱۰۰۰ ولت در متر یا بیشــتر از آن در هوا برق 
ایجاد کننــد. این یافته که محققان با اندازه گیری میدان های 
الکتریکی اطراف کندوهای زنبور عسل به آن دست یافته اند، 
نشــان می دهد که زنبورها می توانند به اندازه یک رعد و برق، 
در جو الکتریسیته ایجاد کنند. این امر می تواند نقش مهمی در 
هدایت گرد و غبارها برای تغییر الگوهای آب و هوایی غیرقابل 
پیش بینی ایفا کند و حتی ممکن است نیاز باشد که نقش این 
حشرات را در مدل های آب و هوایی آینده بگنجانیم. بدن های 
کوچک حشرات می توانند در حین گشت و گذار یا با اصطکاک 
مولکول های هوا با بال هایشان که به سرعت بهم می خورند یا 
از فرود بر روی ســطوح دارای بــار الکتریکی، بار مثبت پیدا 
کند. پیش از این تصور می شد که تأثیرات این بارها، کوچک 
باشد اما اکنون، یک مطالعه جدید نشان می دهد که حشرات 

می توانند مقدار قابل توجهی برق تولید کنند.
الارد هانتینگ، زیســت شــناس دانشگاه بریســتول به لایو 
ســاینس می گوید: ما اخیراً کشف کرده ایم که زیست شناسی 
و میدان های الکتریکی ســاکن ارتبــاط نزدیکی با هم دارند 
و پیوندهــای نامعلوم زیــادی وجود دارد کــه می توانند در 
مقیاس های فضایی مختلف وجود داشته باشند، از میکروب ها 
در خاک و فعــل و انفعالات گرده افشــانی گیاهان گرفته تا 
دسته های حشرات و مدار الکتریکی جهانی. الکتریسیته ساکن 
زمانی پدیدار می شود که برآمدگی ها و حفره های میکروسکوپی 
روی دو سطح به یکدیگر ساییده می شوند و اصطکاک ایجاد 
می شود. این امر باعث می شود که الکترون هایی که دارای بار 
منفی هســتند از یک سطح به سطح دیگر بپرند و در نتیجه 
یک سطح بار مثبت پیدا کند در حالی که سطح دیگر دارای 
بار منفی می شود. انتقال بار میان دو سطح یونیزه شده باعث 
ایجاد اختاف ولتاژ می شــود که بارها با اســتفاده از آن بین 
سطوح منتقل می شوند. این اختاف ولتاژ که می تواند هنگام 
لمس دستگیره در پس از راه رفتن روی فرش به شما شوک 
کوچکی وارد کند قادر به ایجاد رعد و برق از طریق اصطکاک 
توده های یخ درون ابرها نیز هســت. افسانه ها حکایت از این 
دارد که این پدیده توســط بنجامیــن فرانکلین توضیح داده 
شده است؛ هنگامی که او و پسرش بادبادکی را در طول وقوع 
رعد و برق به پرواز درآوردند، مشــاهده کردند که ریســمان 
مرطــوب بادبادک جرقه هایــی را از ابر طوفانی به کلیدی که 
به انتهای نخ متصل بود هدایت می کند. اثرات الکترواستاتیک 
در سراسر جهانِ حشــرات دیده می شود. این اثرات، زنبورها 
را قادر می ســازند تا گرده ها را به ســمت خود بکشــند و به 
عنکبوت ها کمک می کنند تا شبکه ای از تار با بار منفی بسازند 
تــا طعمه هایی با بار مثبت را جذب و بــه دام بیاندازند. برای 
آزمایش اینکه آیا زنبورهای عســل تغییرات قابل توجهی در 
میــدان الکتریکی جو ایجاد می کنند یــا خیر، محققان یک 
مانیتور میدان الکتریکی و یــک دوربین را در نزدیکی محل 

چندین کلونی زنبور عسل قرار دادند.

دانستنیها

وزارت راه و شهرسازي 
سازمان بنادر و دریانوردی

اداره کل بنادرودریانوردی استان هرمزگان

»آگهی تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي«
شماره: 29/عمران /1401

موضوع مناقصه: تعمیرات اساســی روسازی محورهای غربی داخلی محوطه 
اراضی پشتیبانی بندر شهید رجایی
- مهلت و نحوه دریافت اسناد:

متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند از تاریخ 1401/8/3 تا پایان وقت اداري 
 www.setadiran.ir مورخ 1401/8/10 ســاعت 14:00 با مراجعه به سایت

نسبت به دریافـت)خرید( رایگان اسناد اقدام نمایند.
* ضمناً دریافت آگهی از سایت های

iets.mporg.ir- www.shahidrajaeeport.pmo.ir  نیزامکان پذیر 
و رایگان مي باشد.

- مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاري اسناد:
متقاضیــان باید پیشنهـــادات خود را تا ســاعت 14:00 مــورخ 1401/8/25 
آدرس بــه  ایــران(  )ســتاد  دولــت  الکترونیکــی  تــدارکات   در ســامانه 

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تبصره 1: متقاضیان مکلفند عاوه بر بارگذاري اســناد خود در ســایت مذکور 
نسبت به تحویل فیزیکي صرفاً پاکت الف محتوي ضمانتنامه شرکت در مناقصه 
حداکثر تا مورخ 1401/8/29 ساعت 14:00 به دبیرخانه مرکزي اداره کل بنادر و 
دریانوردي استان هرمزگان – مجتمع بندري شهید رجایي – ساختمان مرکزي 

– طبقه همکف اقدام نمایند.
تبصره 2: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و گشــایش پاکــت الکترونیکي از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد ایران( آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در 
مناقصه محقق سازند؛ بدیهي است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور 

پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمي گردد.
- تضمین شــرکت در مناقصه: مناقصه گران مي بایست ضمانتنامه بانکي بدون 
قید و شــرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب شماره 
4101064571214853 بنام تنخواه گردان پرداخت بندر شــهید رجایي نزد 

بانک مرکزي به مبلغ 546ر726ر199ر62 )شــصت و دو میلیارد و صد و نود 
و نه میلیون و هفتصد و بیست و شش هزار و پانصد و چهل و شش( ریال ارائه 

نمایند.
- شماره اقتصادي کارفرما: 4113-1957-7986

- شناسه ملي: 14000180614
IR 920100004101064571214853 :شماره شبا -

 آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس – مجتمع بندري شهید رجایي – اداره 
کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان – واحد مهندسي و عمران – امور پیمان 

و رسیدگي – تلفن: ۰۷6۳۲۱۲۳6۰6
- برآورد اولیه مناقصه: 549ر654ر972ر619ر3 )ســه هزار و ششصد و 
نوزده میلیارد و نهصد و هفتاد و دو میلیون و ششــصد و پنجاه و چهار هزار و 

پانصد و چهل و نه(ریال
- مدت اجراي کار: 24 ماه

- شرایط اختصاصي:
۱- دارا بودن گواهي رتبه بندي حداقل پایه ۲ راه و ترابری

۲- اعام وجود ظرفیت کاري آزاد براســاس تعداد کارهاي در دســت انجام و 
ظرفیت مجاز براساس ســایت http://sajar.mporg.ir و تکمیل فرم خود 

اظهاري شرکت
۳- کسب حداقل 60 امتیاز ارزیابي کیفي طبق معیارهاي ارزیابي کیفي

- زمان و محل بازگشایي پیشنهادات:
تاریخ 1401/8/30 روز دوشــنبه ســاعت9:00 مجتمع بندري شهیدرجایي – 

ساختمان مرکزي اداره کل – طبقه سوم – دفتر مدیر کل
تبصره: دریافت اســناد، مراحل ثبــت نام و بارگذاري کلیه اســناد و مدارک 

مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( انجام پذیرد.
- اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا )400 یا 300dpi( اسکن و بارگذاري گردد. در 

صورت ناخوانا بودن، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
                                          اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
                                          بنادر و دریانوردی هرمزگان

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1398320

 

آگهی مناقصه عمومی

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 صبح مورخ 1401/08/05شروع فروش اسناد مناقصه

تا ساعت 19 عصر مورخ 1401/08/09مهلت دریافت اسناد مناقصه

تا ساعت 9 صبح مورخ 1401/08/22مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران

ساعت 10 صبح مورخ 1401/08/22بازگشایی پاکات

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای آذربایجان

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1399325

شــرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظــر دارد مناقصه تامی 
و نصــب و راه انــدازی تجهیــزات مخابراتی پســت 6۳/۲۳۰ کیلو 
ولت مشــگین شــهر را به صــورت مناقصه عمومــی دو مرحله ای 
را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت به شــماره 
الکترونیکــی آدرس  شــماره   2001001119000042  فراخــوان 

www.setadiran.ir  به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: 864/018/000  به حروف 
)هشــتصد و شــصت و چهار میلیون و هجده هزار ریال( به صورت 
ضمانتنامــه بانکــی و یا واریز نقدی به حســاب شــبا به شــماره 
IR110100004001106407144480  نــزد بانک مرکزی جمهوری 

اسامی به نام شرکت برق منطقه ای آذربایجان
بهای فروش اسناد مناقصه: 200/000 ریال )دویست هزار ریال(

جهت اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در 
سامانه: مرکز تماس 021-41934

جهت اخذ اطاعات بیشــتر به ســایت های زیر مراجعه و یا با شــماره تلفن 
۳۱۰۷۳۲۲۷-۰۴۱ تماس حاصل فرمایند.

www.tavanir.org.ir                  www.lets.mporg.ir
www.azrec.co.ir                       www.setadiran.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/08

روابط عمومی شرکت برق منطقه  ای آذربایجان

»سال تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین«


